
Program obnovy lidových misií – Vlčnov 

30. 10. – 3. 11. 2024 

Středa 30. 10. 2024 – Den otevření obnovy 
18:00 začátek obnovy u misijního kříže, 
18:10 mše svatá  
•téma promluvy: Stvořený pro společenství 
19:00 Vincentínské dary z nebe 
•přednáška, kostel 
20:00 adorace a požehnání*  

Čtvrtek 31. 10. 2024 – Den Eucharistie 
  8:30 zpověď na charitě 
  9:30 mše na Charitě  
  9:45 – 12:00 návšteva nemocných 
14:30 – 16:00 návšteva nemocných 
17:15 sv. zpověď i během mše svaté až do požehnání 
18:00 mše svatá 
•téma promluvy: Bůh, který se stal slabým 
19:00 Povolání k mateřství – kostel 
•přednáška pro ženy a dívky  
20:00 adorace a požehnání* 

 
Pátek 1. 11. 2024 – Den všech svatých 

  7:30 sv. zpověď i během mše svaté 
  8:00 mše svatá 
•téma promluvy: Sv. Josef, patron dobré smrti 

• během mše bude pomazání nemocných 
  9:00 škola modlitby 
  9:45 – 12:00 návšteva nemocných 
14:30 – 16:00 návšteva nemocných 
17:15 – 20:00 svatá zpověď i během mše 
18:00 mše svatá 
•téma promluvy: Mše s pohledu nebe  
19:00 světelní průvod z kostela na hřbitov 
Donést si svíci 
20:00 adorace a požehnání* 
 

Sobota 2. 11. 2024 – Den zemřelých 

  7:30 sv. zpověď i během mše  
  8:00 mše svatá 
•téma promluvy: Pojď za mnou 
•po mši setkání ministrantů s misionáři 
15:00 korunka k Božímu milosrdenství a modlitby za naše zemřelé  

• hřbitov 
17:00 – 20:00 svatá zpověď, nebo duchovní rozhovor 
17:0 mše svatá 
•téma promluvy: Světec z blízka 
18:15 Světec ze Slovenska 

• Film o blahoslaveném Jankovi Havlíkovi – Kulturní dům, fara? 
20:00 adorace a požehnání* 
20:15 setkání mládeže s misionáři 
 

 


